
Uchwała Nr IV/13/2006
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2006 roku
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego zobowiązania w zakresie wykonania 

inwestycji przekraczającej granicę ustaloną przez Radę Miejską

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciągnąć długoterminowe zobowiązanie w wysokości  117.120,00 

( słownie: sto siedemnaście tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100 ).

§ 2

Zobowiązanie o którym mowa w § 1 dotyczy podpisania umowy na opracowanie 

dokumentacji technicznej z wszelkimi wymaganymi uzgodnieniami i uzyskaniem pozwolenia 

na budowę  dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Wieńcu”.

Termin zakończenia 31.08.2007r.

§ 3

Zobowiązanie określone w § 1 i 2 pokryte będzie z dochodów własnych, tj. dotacji  celowej 

na zadania własne związane z zapewnieniem funkcji leczniczej Uzdrowiska Wieniec Zdrój 

oraz Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska w następujących terminach:

- rok 2007           117.120,00 złotych

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


